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Bemerkungen: Termine: 3. Runde Terminvorschlag bis 29.11.2020 Terminbestätigung bis 04.12.2020 Ende der Runde: 23.02.2020

Spielleiter-Kontakt: Lobers, Joachim, Bollnäser Str. 19, 30629 Hannover, Mobil: 0171 4883336, lobers@ttvrh.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Di.
Di.

09.01.2020
27.01.2020
28.01.2020
28.01.2020

20:00 v
19:00 v
19:15 v
19:15 v

301
304
302
303

VfV Concordia Alvesrode III
TSV Pattensen
SG Limmer
Spvg. Niedersachsen Döhren

SV Adler Hämelerwald
FC Bennigsen IV
TK Hannover II
TSV Langreder II

6:4
6:4
5:5
6:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Do.
Mo.
Fr.
So.

19.09.2019
24.10.2019
24.10.2019
04.11.2019
08.11.2019
17.11.2019

20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
23:59

104
102
105
106
101
103

VfV Concordia Alvesrode III
FC Bennigsen III
FC Bennigsen IV
TSV Pattensen
TSV Mühlenfeld
TSV Langreder II

FC Bennigsen II
SV Adler Hämelerwald
Empede/Mariensee (SG)
TuS Gümmer V
Spvg. Niedersachsen Döhren
TTC Eltze II

6:3
1:6
6:4
6:1

0:6  NA
6:0  W

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

SG Limmer
TK Hannover II

 
 

 
 


